2

 (
        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения
Старый
 Маклауш
  муниципального района
 Клявлинский
  Самарской области
                     РЕШЕНИЕ
   № 82 от 05.09.2022 г.
)7

  О признании утратившим силу Решений Собрания представителей сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области  от 30.08.2022 г. № 77 «О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Старый Маклауш муниципального района
[bookmark: _Hlk87878898][bookmark: _GoBack] Клявлинский Самарской области  от 31.08. 2021 № 43 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области» и от 30.08.2022 г. № 78 «О внесении изменений в решение Собрания представителей  сельского поселения Старый Маклауш муниципального района  Клявлинский Самарской области от 31.08.2021 № 44 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» и Уставом сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу Решения Собрания представителей сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области  от 30.08.2022 г. № 77 «О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области  от 31.08. 2021 № 43 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области» и от 30.08.2022 г. № 78 «О внесении изменений в решение Собрания представителей  сельского поселения Старый Маклауш муниципального района  Клявлинский Самарской области от 31.08.2021 № 44 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Вести сельского поселения Старый Маклауш" и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Старый Маклауш
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                     А.Н. Мартышкин

Глава сельского поселения Старый Маклауш
муниципального района Клявлинский
Самарской области				                            В.Л. Михайлов